Renovación redes de abastecimiento y saneamiento.

MUNICIPIO: TÓRTOLA DE HENARES

PRESUPUESTO DEL PROYECTO: 33.600,00 €

APORTACIÓN MUNICIPAL: 7.728,00 €

SEGUNDO. Aprobar la aportación municipal a dicho presupuesto de la 
obra indicada por importe de siete mil setecientos veintiocho euros (7.728 €),  
acordando la retención de crédito por esa cuantía y la puesta a disposición de la  
misma  a  favor  de  la  Excma.  Diputación  Provincial  de  Guadalajara  para  
garantizar el pago de dicha aportación municipal.

TERCERO. Aprobar que los trabajos a ejecutar con cargo a dicha obra